

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 石河 貫治

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 1
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	1,097,922 円
収 支 差 引 残 額	△ 17,922 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	127,586	
研 修 費	157,000	
広 報 費	495,592	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	214,728	
資 料 購 入 費	103,016	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,097,922	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 17,922 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

石河 貴治

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			540,000
41	R2. 4. 10	研修費	東愛知サロン会 前期分		60,000	東愛知サロン会	480,000
2	R2. 4. 22	調査研究費	ガソリン代 (4月分)		4,471	(有)伊本石油 (株)荒木石油	475,529
42	R2. 5. 4	資料作成費	プロジェクター		15,502	楽天(株)	460,027
3	R2. 5. 9	資料作成費	書類ケース、書籍ケース		1,430	(株)セリア	458,597
4	R2. 5. 15	資料作成費	朱肉、スタンプ台		1,342	精文館書店	457,255
5	R2. 5. 16	資料作成費	筆ペン、ものさし		220	(株)セリア	457,035
6	R2. 5. 16	資料作成費	ハンズフリーイヤホン		2,901	Amazon	454,134
7	R2. 5. 18	資料作成費	油性マーカー		96	DCMカーマ	454,038
8	R2. 5. 20	資料作成費	パソコンラック		2,880	Amazon	451,158
11	R2. 5. 21	調査研究費	ガソリン代 (5月分)		5,564	(有)伊本石油 (株)荒木石油	445,594
9	R2. 5. 22	資料作成費	デスクライト		1,880	必恵購株式会社	443,714
10	R2. 5. 27	資料購入費	新聞代 (5月分)		5,507	中日新聞豊橋東部専売所	438,207
37	R2. 5. 31	調査研究費	携帯電話代		3,722	NTTドコモ	434,485
12	R2. 6. 14	資料作成費	ファイルスタンド		220	(株)セリア	434,265
13	R2. 6. 18	調査研究費	ガソリン代 (6月分)		4,875	(株)金田石油 (株)荒木石油	429,390
14	R2. 6. 25	資料購入費	書籍		1,064	ローソン	428,326
15	R2. 6. 25	資料購入費	書籍		1,078	精文館書店	427,248
16	R2. 6. 27	資料購入費	新聞代 (6月分)		7,856	中日新聞豊橋東部専売所	419,392
17	R2. 6. 30	広報費	広報誌制作・印刷・ポスト ティング		69,956	(株)プライズメント	349,436
38	R2. 6. 30	調査研究費	携帯電話代		3,619	NTTドコモ	345,817
68	R2. 6. 30	調査研究費	電話・インターネット代 (6 月分)		3,030	ティーズ	342,787
18	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代 (4・5・6月分)		1,855	(株)イクモ	340,932
19	R2. 7. 16	調査研究費	旅費		3,940	石河貴治	336,992

20	R2. 7. 27	資料作成費	ペイントマーカー白		547	DCMカーマ	336, 445
21	R2. 7. 27	調査研究費	ガソリン代 (7月分)		4, 953	(有) 伊本石油	331, 492
22	R2. 7. 29	資料購入費	新聞代 (7月分)		7, 856	中日新聞豊橋東部専売所	323, 636
23	R2. 7. 31	資料作成費	シャープ 替え芯		165	精文館書店	323, 471
39	R2. 7. 31	調査研究費	携帯電話代		3, 609	NTTドコモ	319, 862
69	R2. 7. 31	調査研究費	電話・インターネット代 (7月分)		370	ティーズ	319, 492
24	R2. 8. 1	資料購入費	セキュリティーワイヤー 一体型ダイヤル錠		1, 145	Amazon	318, 347
25	R2. 8. 16	資料作成費	接着剤		522	セブンイレブン	317, 825
26	R2. 8. 26	資料作成費	文具類		1, 540	精文館書店	316, 285
27	R2. 8. 27	資料購入費	新聞代 (8月分)		7, 856	中日新聞豊橋東部専売所	308, 429
28	R2. 8. 27	調査研究費	ガソリン代 (8月分)		7, 989	(有) 伊本石油 (株) 荒木石油	300, 440
29	R2. 8. 31	資料作成費	充電ケーブル		1, 199	Amazon	299, 241
40	R2. 8. 31	調査研究費	携帯電話代		3, 524	NTTドコモ	295, 717
70	R2. 8. 31	調査研究費	電話・インターネット代 (8月分)		774	ティーズ	294, 943
30	R2. 9. 10	資料作成費	文具類		861	オフィスランド不二商会	294, 082
31	R2. 9. 12	資料作成費	ノート		528	精文館書店	293, 554
32	R2. 9. 12	資料作成費	記録用HDD		9, 280	楽天(株)	284, 274
33	R2. 9. 14	資料作成費	USB延長ケーブル		598	Amazon	283, 676
34	R2. 9. 16	資料作成費	プラケース		110	(株) セリア	283, 566
35	R2. 9. 26	調査研究費	ガソリン代 (9月分)		1, 633	(株) 荒木石油	281, 933
118	R2. 9. 26	資料作成費	付箋		517	精文館書店	281, 416
36	R2. 9. 27	資料作成費	文具類		820	(株) 長崎屋	280, 596
43	R2. 9. 28	資料購入費	新聞代 (9月分)		7, 856	中日新聞豊橋東部専売所	272, 740
60	R2. 9. 30	調査研究費	携帯電話代 (9月分)		3, 152	NTTドコモ	269, 588
71	R2. 9. 30	調査研究費	電話・インターネット代 (9月分)		3, 013	ティーズ	266, 575
44	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540, 000			806, 575
45	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代 (7・8・9月分)		298	(株) イクモ	806, 277
46	R2. 10. 16	調査研究費	ガソリン代 (10月分)		6, 432	(株) 荒木石油 (有) 伊本石油	799, 845
47	R2. 10. 21	資料作成費	文具類 (筆記具)		220	100えんハウスレモン	799, 625

48	R2. 10. 21	資料作成費	文具類 (タックシール)		630	エディオン	798, 995
49	R2. 10. 27	資料購入費	新聞代 (10月分)		8, 170	中日新聞豊橋東部専売所	790, 825
61	R2. 10. 31	調査研究費	携帯電話代 (10月分)		3, 116	NTTドコモ	787, 709
72	R2. 10. 31	調査研究費	電話・インターネット代 (10月分)		2, 577	ティーズ	785, 132
63	R2. 11. 3	資料作成費	HDMIケーブル		1, 439	Amazon	783, 693
75	R2. 11. 8	資料作成費	電池		110	セリア	783, 583
50	R2. 11. 13	資料作成費	文具類 (ホッチキス)		198	精文館書店	783, 385
64	R2. 11. 20	資料作成費	モニター台		3, 280	楽天(株)	780, 105
51	R2. 11. 21	資料作成費	文具類 (修正テープ)		330	精文館書店	779, 775
65	R2. 11. 23	資料作成費	インクカートリッジ		9, 098	楽天(株)	770, 677
66	R2. 11. 26	広報費	マイク付きスピーカー		40, 480	楽天(株)	730, 197
52	R2. 11. 27	調査研究費	ガソリン代 (11月分)		9, 929	(有)伊本石油 (株)荒木石油 (株)三河CSN	720, 268
53	R2. 11. 27	資料購入費	新聞代 (11月分)		8, 170	中日新聞豊橋東部専売所	712, 098
62	R2. 11. 30	調査研究費	携帯電話代 (11月分)		3, 051	NTTドコモ	709, 047
73	R2. 11. 30	調査研究費	電話・インターネット代 (11月分)		2, 604	ティーズ	706, 443
54	R2. 12. 7	広報費	市政報告誌配布代		99, 000	(株)エスエスケイ	607, 443
55	R2. 12. 12	資料作成費	文具類 (タックシール、付箋紙)		2, 486	精文館書店	604, 957
56	R2. 12. 14	資料作成費	文具類 (タックシール)		2, 310	(株)文光堂	602, 647
57	R2. 12. 16	研修費	東愛知サロン会 後期分		60, 000	東愛知サロン会	542, 647
58	R2. 12. 16	資料作成費	文具類 (封筒)		110	セリア	542, 537
67	R2. 12. 19	資料作成費	シャチハタスタンプ		1, 627	Amazon	540, 910
59	R2. 12. 21	広報費	市政報告誌郵送		38, 792	豊橋瓦町郵便局 豊橋福岡郵便局	502, 118
76	R2. 12. 22	資料購入費	書籍		1, 232	ファミリーマート豊橋 上伝馬町店	500, 886
77	R2. 12. 23	資料作成費	文具類 (テープのり、筆記具)		660	精文館書店	500, 226
78	R2. 12. 23	調査研究費	ガソリン代 (12月分)		1, 545	(株)荒木石油	498, 681
79	R2. 12. 23	広報費	市政報告誌印刷		198, 000	中部シーリング印刷株式会社	300, 681
80	R2. 12. 24	広報費	切手		840	日本郵便株式会社	299, 841
81	R2. 12. 30	資料購入費	書籍		3, 300	精文館書店	296, 541

74	R2. 12. 31	調査研究費	電話・インターネット代 (12月分)	2,578	ティーズ	293,963
82	R3. 1. 2	資料作成費	文具類 (下敷き、筆記具、 クリップ)	594	精文館書店	293,369
83	R3. 1. 2	資料作成費	文具類 (筆記具、クリア ケース)	330	ダイソー	293,039
84	R3. 1. 2	資料作成費	文具類 (消しゴム)	198	本の王国	292,841
85	R3. 1. 4	資料作成費	文具類	734	DCMカーマ	292,107
89	R3. 1. 7	資料作成費	インクカートリッジ	4,908	楽天(株)	287,199
100	R3. 1. 8	調査研究費	ガソリン代 (1月分)	5,500	(有)伊本石油 (株)金田石油	281,699
87	R3. 1. 11	資料作成費	封筒	308	精文館書店	281,391
86	R3. 1. 12	調査研究費	電話・インターネット代 (1 月分)	2,612	ティーズ	278,779
88	R3. 1. 12	調査研究費	携帯電話代 (12月分)	3,901	NTTドコモ	274,878
90	R3. 1. 14	資料購入費	新聞代 (12月分)	8,170	中日新聞豊橋東部専売 所	266,708
91	R3. 1. 14	資料購入費	新聞代 (1月分)	8,170	中日新聞豊橋東部専売 所	258,538
92	R3. 1. 16	資料作成費	レーザーポインター	11,573	楽天(株)	246,965
93	R3. 1. 16	資料作成費	WEB会議用グリーンバック	4,480	Amazon	242,485
94	R3. 1. 19	資料作成費	文具類 (ノート、鉛筆、延 長コード)	2,537	MEGAドン. キホーテ	239,948
95	R3. 1. 19	資料作成費	文具類 (ファイル)	258	(株)カインズ	239,690
96	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代 (10、11、12月)	576	(株)イクモ	239,114
97	R3. 1. 25	資料購入費	書籍	7,260	楽天(株)	231,854
98	R3. 1. 26	資料作成費	文具類 (テープのり詰め替 え)	440	精文館書店	231,414
99	R3. 1. 31	資料作成費	電池	313	セブンイレブン	231,101
104	R3. 2. 1	資料作成費	ネームランド・文字テープ	13,448	楽天(株)	217,653
101	R3. 2. 2	研修費	セミナー参加費	15,000	イチニ株式会社	202,653
102	R3. 2. 3	資料作成費	電池	1,580	エディオン	201,073
103	R3. 2. 4	資料購入費	書籍	2,178	精文館書店	198,895
105	R3. 2. 4	資料作成費	デンキ	3,969	ヤマダデンキ	194,926
106	R3. 2. 6	資料購入費	書籍	1,400	豊橋総合動植物公園	193,526
107	R3. 2. 10	研修費	47行政ジャーナル購読費 (2、3月分)	22,000	(株)中日新聞社	171,526
108	R3. 2. 11	資料作成費	USBケーブル	1,280	楽天(株)	170,246
109	R3. 2. 16	資料作成費	文具類 (付箋紙、コピー用 紙)	4,931	オフィスランド不二商 会	165,315

111	R3. 2. 19	調査研究費	ガソリン代 (2月分)		4,474	(有)伊本石油 (株) 荒木石油	160,841
112	R3. 2. 22	資料購入費	書籍		1,958	精文館書店	158,883
113	R3. 2. 22	資料作成費	文具類 (文字テープ)		1,100	精文館書店	157,783
116	R3. 2. 25	資料作成費	ネームランド用テープ		833	Amazon	156,950
114	R3. 2. 26	資料作成費	カードリーダー		2,589	楽天(株)	154,361
115	R3. 3. 1	資料作成費	筆記具		660	精文館書店	153,701
121	R3. 3. 1	資料購入費	新聞代 (2月分)		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	145,531
117	R3. 3. 2	資料作成費	DVD-R、ケース		2,307	Amazon	143,224
119	R3. 3. 4	資料作成費	文具類 (ホッチキス針、 カッター)		814	精文館書店	142,410
120	R3. 3. 6	資料作成費	モバイルバッテリー		3,480	楽天(株)	138,930
123	R3. 3. 6	資料購入費	書籍		4,620	楽天(株)	134,310
124	R3. 3. 6	資料作成費	DJI Pocket2		63,798	楽天(株)	70,512
122	R3. 3. 11	調査研究費	電話・インターネット代 (2月分)		2,815	ティーズ	67,697
128	R3. 3. 11	資料作成費	マイクロSDカード		3,249	楽天(株)	64,448
125	R3. 3. 14	資料作成費	コピー用紙		1,635	DCMカーマ	62,813
126	R3. 3. 15	広報費	郵送代		11,096	日本郵便(株)	51,717
127	R3. 3. 16	広報費	郵送代		14,028	日本郵便(株)	37,689
129	R3. 3. 18	調査研究費	電話・インターネット代 (1月分)		2,578	ティーズ	35,111
130	R3. 3. 18	調査研究費	携帯電話代 (1月分)		4,011	NTTドコモ	31,100
131	R3. 3. 18	調査研究費	携帯電話代 (2月分)		4,298	NTTドコモ	26,802
132	R3. 3. 21	資料作成費	HDMIケーブル		1,958	COMPUTER PLAZA ZOA	24,844
110	R3. 3. 23	広報費	封筒		17,600	豊陽印刷(株)	7,244
135	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代 (1, 2, 3月分)		135	(株)イクモ	7,109
138	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、コピー用紙、リ サイクルトナー代ほか		10,804	(株)エディオン、 (株)イクモ、(株) 井口商会	-3,695
133	R3. 3. 25	資料作成費	用紙		1,100	(株)文光堂	-4,795
134	R3. 3. 26	調査研究費	電話・インターネット代 (3月分)		2,578	ティーズ	-7,373
136	R3. 3. 27	広報費	市政報告会会場費		5,800	豊橋文化振興財団	-13,173
137	R3. 3. 28	調査研究費	ガソリン代 (3月分)		4,749	(有)伊本石油、(株)荒 木石油店	-17,922

令和2年度 政務活動費 修正報告書

令和3年12月3日

豊橋市議会議員 田中 敏一 様

石河 貫治

令和2年度の「政務活動費収支報告書」及び「政務活動費支出伝票(収支一覧番号79)」について下記のとおり修正報告いたします。

記

《政務活動費収支報告書》

項目	修正前	修正後
交付決定金額	1,080,000円	1,080,000円
精算額	1,097,922円	1,080,243円
収支差引残額	△17,922円	△243円

《政務活動費支出伝票(収支一覧番号79)》

項目	修正前	修正後
金額	198,000円	180,321円
備考	15,000部	15,000部 後援会活動該当部分を按分 $198,000円 \times 1/12 + 198,000円 \times 1/12 \times 1.5cm / 21cm$ $= 17,678.5円 \rightarrow 17,679円$ $198,000円 - 17,679円 = 180,321円$

※修正後の支出伝票は別紙のとおり

《修正理由》

市政報告誌において、政務活動以外の記載があるため按分した。



政務活動費支出伝票(修正後)

議員名	石河 貫治
収支一覧番号	79
支出日	12月23日
項目	広報費
支出内容	市政報告誌印刷
金額	180,321 円
支出先	中部シーリング印刷株式会社
備考	15,000部 後援会活動該当部分を按分 $198,000円 \times 1/12 + 198,000円 \times 1/12 \times 1.5cm / 21cm = 17,678.5円$ →17,679円 $198,000円 - 17,679円 = 180,321円$